
وزیر کشور گفت: ۱۵ هزار و ۲۰۰ نفر معادل ۷۵ 
درصد داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی 

بر اساس نتایج نهایی تایید صلاحیت شدند.
احمد وحیدی در جمع خبرنگاران در خرم آباد   
اظهار  دواطلبان مجلس  تایید  آمار  آخرین  درباره 
هیات های  بررسی  مهلت  ماه  سه  از  پس  داشت: 
نظارت و شورای نگهبان، فرآیند بررسی صلاحیت 
به  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگی  داوطلبان 

پایان رسید و براساس نتایج نهایی، بیش ۱۵ هزار 
و ۲۰۰ داوطلب تایید شدند.

وی افزود: از همه سلایق، طیف ها و گروه ها در این 
دوره از انتخابات حضور دارند که فرصتی ارزشمند 
سرنوشت  تعیین  در  مردم  شکوه  با  حضور  برای 

خویش و خلق حماسه  ماندگار دیگری است.
وحیدی وزیر کشور که به استان لرستان سفر کرده 
پل  ی  پروژه  درمحل  حضور  با  برنامه  اولین  در 

روگذر شهدای جاویدالاثر شهر خرم آباد، از روند 
تکمیل این پروژه بازدید کرد.

استاندار لرستان، مشاور وزیر و رئیس مرکز اطلاع 
رسانی وزارت کشور، معاونین سیاسی و عمرانی 
استانداری و برخی از مدیران دستگاه های اجرایی 

نیز در این بازدید حضور داشتند.

در   ۱4۰3 نوروز  و  بهار  از  استقبال  ستاد  جلسه 
راستای برنامه های مدیران مناطق شهری و روسای 
سازمان های شهرداری و همچنین تمهیدات ویژه 
در راستای برگزاری با شکوه جشن نیمه شعبان با 

حضور شهردار رشت برگزار شد.
رشت،  شهرداری  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
و   ۱4۰3 نوروز  و  بهار  از  استقبال  ستاد  جلسه 
همچنین تمهیدات ویژه شهرداری برای برگزاری 
جشن با شکوه نیمه شعبان امروز شنبه ۲8 بهمن 
علیرضا  شهردار،  شوقی  رحیم  حضور  با   ۱4۰۲
سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس  حسنی 
شهرداری، علی خانواده محجوب رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری، محمدباقر 
و  شهرداری  شهری  خدمات  معاون  بشردانش 
مدیران مناطق پنجگانه شهری در سالن اجتماعات 

شهرداری رشت برگزار شد. 

سیمای بصری متفاوت شهر رشت 
در نوروز 1403

به  اشاره  با  مذکور  جلسه  در  رشت  شهردار 
و  بهار  از  استقبال  برای  اندیشیده شده  تمهیدات 
نوروز سال ۱4۰3 توسط مناطق پنجگانه شهری و 
سازمان های تابعه شهرداری، اظهار کرد: بهار سال 
جدید با ماه مبارک رمضان، بهار قرآن تقارن پیدا 
کرده و در این راستا برنامه های ویژه ای توسط 
مناطق  مدیران  و  شهرداری  تابعه  های  سازمان 

شهری تدوین شده و در حال انجام است.
رحیم شوقی بر تسریع لکه گیری و آسفالت معابر 
شهری برای استقبال از نوروز تاکید کرد و افزود: 

مهمانان  اسکان  های  محل  برای  لازم  تمهیدات 
سرویس  تعمیر  و  جداول  آمیزی  رنگ  نوروزی، 
شهری  مناطق  مدیران  توسط  بهداشتی  های 

اندیشیده شده است.
برای  لازم  های  ریزی  برنامه  اینکه  بیان  با  وی 
نصب المان ها و نورپردازی معابر برای استقبال از 
بهار انجام شده است، تصریح کرد: شهروندان و 
مهمانان باید در ایام نوروز ۱4۰3 سیمای بصری 
متفاوتی از شهر را شاهد باشند و خاطره ای زیبا 

از رشت در اذهان بماند.
به ورودی های شهر  توجه ویژه  شهردار رشت، 
و  خواند  اهمیت  حائز  را  بهار  از  استقبال  برای 
گفت: سال جدید زمانی که مهمانان وارد رشت 
می شوند باید نوروز را احساس کنند و بدانند با 

دیگر ایام سال متفاوت است.
 تمهیدات ویژه برگزاری با شکوه جشن 

نیمه شعبان در رشت
ایام  به  نزدیک شدن  به  اشاره  با  ادامه  در  شوقی 
عصر  ولی  حضرت  سعادت  با  و  فرخنده  میلاد 
جشن  و  اعیاد  از  شعبان  نیمه  کرد:  بیان  )عج(، 

بزرگ مسلمانان به ویژه شیعیان است.
وی، نیمه شعبان را جشن بزرگ انقلاب اسلامی 
مناطق  مدیران  امسال  شد:  یادآور  و  کرد  ذکر 
شهری با اجرای نورپردازی در معابر و خیابان ها 
امام زمان )عج(  برای میلاد  برنامه های ویژه ای 
تدارک دیده اند و جشن نیمه شعبان امسال به ماه 

مبارک رمضان و عید نوروز متصل می شود.
کاشت 360 اصله درخت انجیری و 28 
هزار یاس هلندی در مسیر جاده تهران

در  نیز  رشت  شهرداری  شهری  خدمات  معاون 
به   ۱4۰3 نوروز  و  بهار  از  استقبال  ستاد  جلسه 
تمهیدات اندیشیده شده مدیران مناطق و روسای 
سازمان های تابعه شهرداری اشاره کرد و گفت: 
برنامه ریزی های متعددی برای استقبال از بهار و 

رفاه حال شهروندان انجام شده است.
محمدباقر بشردانش با بیان اینکه رنگ آمیزی جداول 

توسط مناطق پنجگانه شهری از بهمن ماه جاری آغاز 
شده است، اذعان کرد: لکه گیری و روکش آسفالت 

معابر و خیابان های رشت در حال انجام است.
المان  تغییر  فصلی،  نشای  کاشت  داد:  ادامه  وی 
های نوری، تعویض و تعمیر پایه چراغ های پارک 
ها، تعمیر سرویس های بهداشتی، هرس گیاهان و 
همچنین برنامه ریزی برای کاشت درختان فصلی 
در ایام درختکاری برنامه ریزی شده و به تفکیک 

هر کدام از مناطق تا پایان سال اجرایی می شود.
اشاره  با  معاون خدمات شهری شهرداری رشت 
سازمان  روسای  توسط  ارائه شده  های  برنامه  به 
سیما، منظر و سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری 
رشت، اذعان کرد: سازمان های مذکور ویژه برنامه 
هایی را برای تمام ایام نوروز ۱4۰3 تدارک دیده 

اند و از ابتدای سال جدید اجرایی می شود.
بشردانش، تهیه و کاشت درختان بومی را از برنامه 
های شهرداری رشت برشمرد و افزود: تعداد 36۰ 
اصله درخت انجیری از درختان بومی گیلان ویژه 
ارتفاع  به  هیرکانی  های  جنگل  و  خزر  کاسپین 
تهران  جاده  مسیر  در  و  شده  تهیه  متر   4 حدود 

کاشته می شوند.
وی از تهیه و کاشت ۲8 هزار گونه یاس هلندی در 
کنار درختان انجیری در مسیر جاده تهران خبر داد و 
یادآور شد: کاشت درختان بومی همواره از دغدغه 
های حافظان محیط زیست بوده که انجام شده است.

طراحی و اجرای تونل نوری و سبز پارک 
کودک توسط منطقه یک شهری

در  نیز  رشت  شهرداری  شهری  یک  منطقه  مدیر 
جلسه مذکور با بیان اینکه برنامه های استقبال از بهار 
با محوریت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
در این منطقه اجرایی شده است، اظهار کرد: طراحی 

و جانمایی المان های نورزوی انجام شده است.
روشن  های  را شهر شب  یزدانی، رشت  یوسف 
معابر  روشنایی  موضوع  به  افزود:  و  دانست 
امر  این  تحقق  و  شده  ویژه  توجه  ها  خیابان  و 

همکاری اداره برق را طلب می کند.

وحیدی فر-اهواز:مدیریت توزیع نیروی برق آبادان 
حاصل  برق  درصنعت  خودکفایی  اینکه  بیان  با 
اعتماد به جوانان نخبه ایرانی است،گفت:بروزترین 
تکنولوژی های صنعت برق دنیا در شهر آبادان است.

حسام ثابتی در حاشیه بازدید خبرنگاران از پروژه 
های توزیع نیروی برق آبادان، اظهارداشت: قبل از 
انقلاب تمامی سیستم ها، نیروگاه ها و خطوط انتقال 

نیرو و توزیع از خارج کشور تامین می شد.
وی در ادامه افزود: در سال ۵6 حدود 6۰ درصد 
برق  دارای  آن  آبادان و 3 درصد روستاهای  شهر 
بودند و در حال حاضر روستایی نداریم که بدون 

برق باشد
اینکه  بیان  با  آبادان  برق  نیروی  توزیع  مدیریت 
دارند،  برق  نیز  خانوار   ۵ جمعیت  با  روستاهای 
تصریح کرد: برق روستاهای کوچ نشین نیز با برق 
خورشیدی تامین شده است و هم اکنون روستاهای 

ما شرایط برقی پایدارتر از شهرها دارند.
ثابتی عنوان کرد: دولت سیزدهم در  توسعه بخشی 
نقدینگی  و  است  داشته  بیشتری  توجه  روستایی 
بیشتری نیز اختصاص داده تا در ۲ سال آینده در 

روستاها هیچ گونه مشکلی نداشته باشیم.
مدیریت توزیع نیروی برق آبادان گفت: بیش از ۹۵ 
درصد تجهیزات برق منطقه ای در ایران تولید شده 

و در نیروگاها سال هاست که خود کفا شده ایم .
وی با بیان اینکه خودکفایی در صنعت برق حاصل 
اعتماد به جوانان نخبه ایرانی است، گفت: به روز 
ترین تکنولوژی های صنعت برق دنیا در شهر آبادان 
نگهداری شبکه، دوربین هایی وجود  است و در 
دارد که به وسیله آن عیب های شبکه را شناسایی و 
برطرف می کنیم که باعث کاهش زمان خاموشی و 

پایداری شبکه خواهد شد.
ثابتی بیان کرد: سالیانه در شرکت توزیع نیروی برق 
خوزستان خاموشی های بی برنامه کاهش پیدا یافته 
است و در فصل پاییز و زمستان  برنامه تعمیرات 
پیشگیرانه را داریم که در سطح کشور به صورت 

منطقه به منطقه انجام می شود.
وی خاطر نشان کرد: در سنوات گذشته توجه ویژه 
برق شده  نوسازی شبکه های  ها و  پروژه  به  ای 
است که در سال جاری؛ شهرستان آبادان پروژه های 
شاخص بسیار زیادی داشت اما اکثر مطالبه مردم، 

بحث روشنایی معابر است .
در  کرد:  آبادان بیان  برق  نیروی  توزیع  مدیریت 
روشنایی معابر به سمت چراغ های ال ای دی روی 
آورده ایم  و ۵۰ درصد روشنایی های آبادان چراغ 
ال ای دی هستند که در دو سال آینده ۱۰۰ درصد 

روشنایی شهر چراغ ال ای دی خواهد شد.
آبادان  در  خاک  شوری  بحث  کرد:  تصریح  وی 
چالش های زیادی برای ما دارد که باعث فرسوده 
شدن پایه ها می شود، شهر آبادن ۲8 هزار پایه دارد 

که 3 هزار پایه فرسوده تعویض شد.
شاخص های  کاهش  ما  هدف  اینکه  بیان  با  ثابتی 
خاموشی است، گفت: در تابستان سال جاری دمای 
۵3 درجه  را شاهد بودیم در حالی که کارکنان سیمبان 
و کارگران ما در ارتفاعات با شرایط سخت در حال 
تلاش و کار هستند تا عیوب شبکه را برطرف کنند 
و خدمات مطلوبی به شهروندان ارائه و خاموشی ها 
کمتر شود. مدیریت توزیع نیروی برق آبادان با بیان 
اینکه آبادان، رتبه نخست کاهش خاموشی در استان 
را داشته، گفت: حدود ۱۱3 هزار اشتراک در آبادان 
داریم، سال گذشته ۱۲.۵ درصد و سال جاری ۱3.۵ 

درصد تلفات شبکه داشته ایم.
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مدیریت توزیع نیروی برق آبادان: 
3 هزار پایه فرسوده در آبادان تعویض شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان:

سالانه 30 هزار تن 
محصولات کشاورزی از 

استان صادر می شود
اشاره  با  لرستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
محصولات  تن  هزار   3۰ حدود  سالانه  اینکه  به 
کشاورزی به ارزش ۱۰ میلیون دلار از استان صادر 
می شود، گفت: عمده محصولات کشاورزی استان 

به صورت متمرکز و عمده صادر می شود.
صادرات  پایانه  جلسه  در  شاهرخی  عماد  سید   ،
و  فرصت ها  محوریت  با  کشاورزی  محصولات 
چالش ها با اشاره به اینکه ما برای ارتقاء صادرات 
نیاز  انسجام  به  استان  در  کشاورزی  محصولات 
داریم، اظهار کرد: در واقع برای ساماندهی حوزه 
صادرات توسط بخش دولتی باید یک انسجام و 

هم افزایی وجود داشته باشد.
وی با اشاره به اینکه ظرفیت محصولات کشاورزی 
گفت:  است،  بالا  بسیار  برای صادرات  استان  در 
اما باید چه کاری انجام دهیم که این محصولات 
قابلیت صادرات به دیگر استان ها و خارج از کشور 

را داشته باشند.
حضور  لرستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
جمله  از  را  بین المللی  و  ملی  نمایشگاه های  در 
صادرات  به  می تواند  که  کرد  عنوان  راهکارهایی 

محصولات کشاورزی کمک کند.
شاهرخی گفت: من معتقد هستم هزینه ی که صرف 
حضور در نمایشگاه ها می شود در واقع یک نوع 
سرمایه گذاری است، البته در صورتی که مولفه های 
شکیل،  بندی  بسته  جمله  از  صادرات  نیاز  پیش 

کیفیت و موارد دیگر رعایت شود.
به گفته وی برگزاری کلاس های آموزش صادرات 
است  مواردی  دیگر  از  هم  تولیدکنندگان  برای 
محصولات  صادرات  برای  را  زمینه  می تواند  که 

کشاورزی فراهم کند.
اشاره  با  لرستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
محصولات  تن  3۰هزار  حدود  سالانه  اینکه  به 
کشاورزی به ارزش ۱۰ میلیون دلار از استان صادر 
می شود، گفت: عمده محصولات کشاورزی استان 

به صورت متمرکز و عمده صادر می شود.
به گفته وی سالانه بین 4 تا ۵ هزار تن گوجه و  
فلفل از لرستان  به روسیه، امارات، قطر و کویت 
تن  هزار  تا 4  سالانه 3  همچنین  می شود،  صادر 

لبنیات توسط شرکت پگاه لرستان صادر می شود.
گفت:   لرستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
که  می شود  صادر  مرغ  پای  هزارتن   3 سالانه 

بیشترین صادرات مربوط به کشور چین است.
شاهرخی با اشاره به اینکه  سایر محصولات نیز با 
بیشترین حجم و به صورت متفرقه صادر می شود، 
افزود: سالانه ۱۰ تا ۱۵ هزار تن محصولات شامل 
به صورت  پیاز، گوجه و  هندوانه  سیب زمینی، 
پایانه های  طریق  از  مختلف  افراد  توسط  متفرقه 

5657مرزی صادر می شود.
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آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۲6۰3۱۲۰۰4۰۱636۰ مورخ ۱4۰۲/۱۱/۱۰ موضوع کلاسه 
۱4۰۲۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰۷۹4 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
قارئی  نورگلدی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  گنبدکاووس  ملک 
اینچه برون فرزند قربان مراد بشماره شناسنامه ۲۷۹ شماره ملی ۲۰3۰8۹۱۰۰۲ در 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۰۰ متر مربع جدا شده 
از پلاک 436۱ فرعی از ۱- اصلی واقع در گنبدکاووس –جاده آق آباد بخش ۱۰ 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۲۲68
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۱۲/۰۲   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۱۲/۱6

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  موضوع   ۱4۰۲/۱۱/۲6 مورخ   ۱4۰۲6۰3۱۲۰۰4۰۱۷۱۰4 شماره  رای  برابر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   ۱4۰۲۱۱44۱۲۰۰4۰۰۱468
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالجبار محمدآلق فرزند 
تایجان قلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۵۷/8۰ متر 
مربع جدا شده از پلاک 3۹86 فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاووس آق قایه کوچه 
ابوحنیفه ۷ پلاک ۷3 بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد 
بابایانی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۲36۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۱۲/۰۲   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۱۲/۱6

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  موضوع   ۱4۰۲/۱۱/۰8 مورخ   ۱4۰۲6۰3۱۲۰۰4۰۱6۱8۷ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت  قانون  اول/دوم موضوع  ۱4۰۲۱۱44۱۲۰۰4۰۰۱۲84 هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرد بی بی ایری فرزند ملا 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱44/۹۰ متر مربع جدا شده 
از پلاک 8683 فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاووس نورخان آباد کوچه هجری 
الواسطه از رحمان طبری، لذا به  انتقال ملک مع  بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۲364
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۱۲/۰۲   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۱۲/۱6

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  موضوع   ۱4۰۲/۱۱/۰8 مورخ   ۱4۰۲6۰3۱۲۰۰4۰۱6۱86 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت  قانون  اول/دوم موضوع  ۱4۰۲۱۱44۱۲۰۰4۰۰۱۲83 هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالمجید آرخی فرزند پناه 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۱۷.۹۰ متر مربع جدا شده 
از پلاک 8۹83 فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاووس نورخان آباد کوچه هجری 
الواسطه از رحمان طبری، لذا به  انتقال ملک مع  بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۲36۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۱۲/۰۲   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۱۲/۱6

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۲6۰3۱۲۰۰4۰۱4۰۷6 مورخ ۱4۰۲/۱۰/۰۵ موضوع کلاسه 
۱4۰۲۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰۹۵3 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان ناسی فرزند 
جلیل در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 3۰۰ متر مربع جدا 
شده از پلاک 4344 فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاووس انتهای خیابان سعدی 
صوفی  ملا  از  الواسطه  مع  ملک  انتقال  گنبد  ملک  ثبت  حوزه   ۱۰ بخش  شمالی 
حاجی ابائی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد./. م.الف ۱۲3۵8
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۱۲/۰۲   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۱۲/۱6

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  موضوع   ۱4۰۲/۱۱/۰8 مورخ   ۱4۰۲6۰3۱۲۰۰4۰۱6۱۹3 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت  قانون  اول/دوم موضوع  ۱4۰۲۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰۹۵۲ هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسینعلی سرگل زاده فرزند 
مربع  متر  مساحت ۱8۷۵  به  مزروعی  زمین  قطعه  در ششدانگ یک  محمدشریف 
جدا شده از پلاک ۱3۲۱ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاووس جاده جاده مال 
مرحوم  وراث  از  الواسطه  مع  ملک  انتقال  گنبد  ملک  ثبت  حوزه   ۱۰ بخش  بازار 
محمدشریف سرگل زاده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی  روز   ۱۵
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۲3۵6
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۱۲/۰۲   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۱۲/۱6

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

انهدام  از  بلوچستان  و  سیستان  انتظامی  فرمانده 
 ۵3 دستگیری  و  مخدر  مواد  قاچاق  باند  هفت 

قاچاقچی در استان طی بهمن ماه خبر داد.
نمایشگاه  حاشیه  در  جلیلیان  دوستعلی  سردار 
و  سیستان  استان  انتظامی  بهمن ماه  کشفیات 
بلوچستان در قالب اجرای طرح »رعد«، در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: از ابتدای بهمن ماه تاکنون 
موفق  استان  انتظامی  مجموعه  در  ما  همکاران 

جرائم  متهمان  از  نفر  هزار   ۱۱ از  بیش  شده اند 
مختلف را دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان افزود: 
۵3 نفر از این دستگیر شدگان از قاچاقچیان خرد 
و کلان مواد مخدر بوده اند که در قالب هفت باند 

سازمان یافته فعالیت داشتند.
وی ادامه داد: سه هزار و 6۹۲ معتاد متجاهر و ۱6۰ 

خرده فروش مواد در این طرح دستگیر شده اند.

انهدام ۷ باند قاچاق مواد مخدر در سیستان و بلوچستان

شهردار رشت در جلسه ستاد استقبال از بهار خبر داد:
سیمای بصری متفاوت شهر رشت در نوروز

وزیر کشور:
 75 درصد داوطلبان انتخابات مجلس تایید صلاحیت شدند


